
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ» 

 «ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

07.04. 2014 года                                                                                                № 18 

 

Об изменении адреса квартиры жилого дома 

расположенного в границах населённого пункта                          

с. Понино.  

 

 

 

                   Рассмотрев вопрос об изменении адреса жилого дома, расположенного в 

границах населённого пункта с.Понино 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. В связи с неточностью записи в договоре на передачу квартир в собственность 

граждан от 27.02.1995 года, зарегистрированном в Глазовском БТИ за № 218 от 

03.03.1995 года на имя Русских И.С. Русских Т.В.,Русских Д.И., Русских М.И., 

произвести изменения в нумерации квартиры жилого дома № 21, ул. Новая, 

с.Понино. 

2. Следует читать: Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Понино,                          

ул. Новая, д.21, кв.2 с общей площадью 56,5 кв.м. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального                                                                                                                    

образования « Понинское»                                                                       Н.А.Учанева 

 


